PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Beberibe mediante a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA torna
público, para conhecimento dos interessados o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N°. 2021.04.26.001-SRP-INFRA — OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE HORA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS, VISANDO A
MANUTENÇÃO, ALARGAMENTO, COMPACTAÇÃO, MELHORIA E CONTINGÊNCIA DE
VIAS, ESTRADAS E DRENOS, DE REPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. - FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
n° 10.520/02, em conformidade com a Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações posteriores.
— VALOR: R$ 4.654.941,00 (QUATRO MILHOES, SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO
MIL NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS). - DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
1301.15.451.4201.1.037/1301.15.451.3202.1.036 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
— FONTE DE RECURSO — 100100000(RECURSO ORDINÁRIO) — VIGÊNCIA: ATÉ 04 DE
JUNHO DE 2022. - CONTRATANTE: Antônio Aldenir Chagas - Secretário de Infraestrutura -
CONTRATADA: QP COMERCIO TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-
ME, detentora dos ITENS —01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12,13 e14, ASSINA
PELA CONTRATADA: CLEIDIANE DE QUEIROZ PEREIRA. Beberibe-CE, em 11 de JUNHO
de 2021. ANTONIO ALDENIR CHAGAS - SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA.

PUBLICAR, para circular no dia 15/06/2021 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010